Tehnisko datu lapa
Parsprieguma novaditajs V20, 4 polu 385 V

Art.-Nr. 5095194

Parsprieguma novaditajs, tips 2

* parspriegumaizsardzibas potencialu izlidzinasanai atb. VDE 0100-443 (IEC 60364-4-44)
* novadiSanas spéja lidz 40 kA (8/20) katram polam, izmantojot efektivus varistorus

» modulars, iesprauzams novaditajs ar atdalo$o iekartu un optisko statusa indikatoru

* aiztures funkcija ar aizsardzibu pret vibracijam un sprieguma kodesanu

* plastmasa atb. UL 94 V-0

« FSvariantiem ir potencialu nesaturo§s mainkontakts talvadibas signalizacijai

Pielietojums: potencialu izlidzinaSana galvenaja sadalé un sekundarajas sadales.
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Art-Nr, 5095194

Tips V20-4-385
Dimensija 385V

Mazaka VK vieniba (VG) 1,00 gab.

Svars 48,60 kg/100 gab.
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SPD atb. EN 61643-11

SPD ath. IEC 61643-11

SPD saskana ar UL 1449
Tipa 2 parbaudes klase
Nominalais spriegums AC
(50/60 Hz)

Augstakais ilgtermina
spriegums AC

Augstakais pastavigais
spriegums (L-N)

Nominala nopludes strava
(8/20 ps)

Nominala nopludes strava
(8/20 ps) [L-N]

Maksimala impulsu strava
novaditaja (8/20 ps)
Maksimala impulsu strava
novaditaja (8/20 ps) [L-N]
Impulsu strava novaditaja
(8/20 ps) [kopeja]

Drosibas limenis

Aizsardzibas limenis [L-N]
AtlikuSais spriegums [L-N] @ 1
KA

Atlikusais spriegums [L-N] @ 5
kA

Atliku$ais spriegums [L-N] @ 7
KA

Atbildes laiks

Atbildes laiks [L-N]
Maksimumstravas aizsardziba
tikla pusé

Issavienojuma izturiba pie mak-
simumstravas aizsardzibas tikla
puse

Izturigs pret issavienojumu
TOV spriegums [L-N] - fail safe
mode - 120 min

TOV spriegums [L-N] - with-
stand mode - 5§
Ekspluatacijas temperattras
diapazons

Gaisa mitrums
Funkcijas/bojajuma indikators
Porti

Polu izpildijums

Polu skaits

Piesleguma diametrs (min.)
Piesléguma diametrs (maks.)
Piesleguma diametrs (min.)
Piesleguma diametrs (maks.)
Griezes moments

Griezes moments

MontaZzas veids

Korpusa montazas materiali
Montazas vieta

Aizsardzibas klase

Montazas izmeéri (LxBxH)
Minimalais attalums

Atlaujas

Tips 2

I klase
4. tips
&)
350,00V

385,00V
385,00V
20,00 kA
20,00 kA
40,00 kA
40,00 kA
160,00 KA

1,70kV
1,70kV
1,2KkV

1,4kV
1,6kV

25ns
25ns
160 A gl/gG

50 kA eff

|
670,00V

510,00V
-40-+80 °C

5,00-95,00 %
optisks
One-Port-SPD

4

4,00

1,50 mm2

35,00 mm2

16,00 AWG

2,00 AWG

4,00 Nm

35,00 Lbs
MontaZzas sliede 35 mm
PA UL 94 V-0
lekSpuse

P20
90x71,2x78,5 mm
1,50 mm

uL
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Aizsargvada strava <60 pA
Tads, kas izpu$ O
Konstruktivais izmérs 4TE
Talvadibas signalizacija O

Integréta aizsardziba pie iegjas | O

Maks. elastigo vadu skersgrie- | 35,00 mm?
zums (smalkie vadi)
Maks. nekustigais vadu skers- | 35,00 mm?
griezums (viena/vairakas stiep-
les)

Elastigo vadu Skersgriezums 1,50 - 35,00 mm?2
(smalkas stieples)
Elastigo vadu $kersgriezums 16,00-2,00 AWG
(smalkas stieples)
Vadu Skersgriezums nekustigs | 16,00-2,00 AWG
(viena/vairakas stieples)
Vadu Skersgriezums nekustigs | 1,50 - 35,00 mm?
(viena/vairakas stieples)
lerices signalizacija optisks
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